様式第２号（第６条関係）                       令和  年  月  日

岸 和 田 市 長 様

住 所

           町会・自治会

会 長

岸和田市防犯灯電気料金補助金交付申請書

  令和 年度岸和田市防犯灯電気料金補助金の交付を受けたいので、岸和田市防犯灯補

助金交付要綱第６条の規定に基づき次のとおり申請します。

10月分防犯灯電気料金 防犯灯電気料金補助金申請額

              円              円